SICAME GROUP
Zestaw sprzętu ochronnego
dla stacji 110/15 kV
Wydanie I. Sierpień 2019
Zestaw sprzętu ochronnego
dla stacji 110/15 kV
Spis treści
Osprzęt zwierający i uziemiający 5

* Symbol modelu kończy się literą oznaczającą typ końcówki - C (heksagonalna)
lub K (wielowypustkowa)
** Symbol modelu kończy się literą oznaczającą typ końcówki - C (heksagonalna),
K (wielowypustkowa) lub E (bagnetowa)
Drążki z poniższej tabeli można wykorzystywać jedynie w warunkach
suchych.
Symbol Napięcie pracy
[kV]
Średnica Ø
[mm]
Długość
[m]
Waga
[kg]
CF-3-72-(**) 72,5 36 1,5 0,88
CF-3-90-(**) 90 36 2 1,06
** Symbol modelu kończy się literą oznaczającą typ końcówki - C (heksagonalna),
K (wielowypustkowa) lub E (bagnetowa)
Modele z serii CF-5:
 fWykonane z kompozytu włókna szklanego oraz żywicy epoksydowej (pianka
wypełniająca - poliuretanowa).
 f Z ogranicznikiem uchwytu oraz kołnierzem elektroizolacyjnym.
Drążki z poniższej tabeli można wykorzystywać w czasie opadów
deszczu.
Symbol Napięcie pracy
[kV]
Średnica Ø
[mm]
Długość
[m]
Waga
[kg]
CF-5-40-(**) 40 36 1,5 1,15
CF-5-90-(**) 90 36 2 1,55
CF-5-110-(**) 110 36 2,5 2
CF-5-170-(**) 170 36 3 2,4
** Symbol modelu kończy się literą oznaczającą typ końcówki - C (heksagonalna),
K (wielowypustkowa) lub E (bagnetowa)
CE-4-21-C CE-75-C CE-5 CF-3 CF-5
6

 f Zakończony wejściem uniwersalnym (typ C - CATU).
7
Osprzęt zwierający i uziemiający
■ Przewód uziemiający M-24-MCC FM DIR
Osprzęt spełnia wymogi normy PN-EN 61230.
 f Niezwykle elastyczny izolowany przewód miedziany.
 f Dwie złączki zaprasowane z otworem na śrubę M12.
 f Podwójnie zaprasowane złączki gwarantują doskonałą jakość połączenia oraz
trwałość produktu.
Symbol Kod
złączek
Przekrój przewodu
[mm2]
Max ICC
[kA/1s]
M-24-16-S MCC-16 16 3,5
M-24-25-S MCC-25 25 6
M-24-35-S MCC-35 35 8
M-24-50-S MCC-50 50 12
M-24-70-S MCC-70 70 16
M-24-95-S MCC-95 95 20
M-24-120-S MCC-120 120 30
M-24-150-S MCC-150 150 40
■ Zestaw uziemiający dla instalacji niskonapięciowych MC-296/35-D
Zastosowanie:
Badany na wymogi normy PN-EN 61230 - „Przenośny sprzęt do uziemiania lub
uziemiania i zwierania”.

Akustyczno-optyczne wskaźniki napięcia dla SN (wnętrzowe i napowietrzne).
 f Spełniają wymogi normy PN-EN 61243-1.
 f Przycisk testowy, sprawdzający ciągłość obwodu testującego.
 f Cztery zakresy napięciowe, pokrywające w sumie przedział 3 - 36 kV.
 fWysoka odporność mechaniczna (wilgoć, uderzenia i wstrząsy).
 f Niewielka waga (350 g) oraz specjalnie wyprofilowana elektroda stykowa ułatwiają
manewrowanie drążkiem z zamontowanym wskaźnikiem.
 fWyraźny sygnał świetlny widziany z każdej strony urządzenia - zielony - brak
napięcia oraz czerwony – pod napięciem (widziany nawet z 20 m w bezpośrednim
oświetleniu) oraz głośny sygnał dźwiękowy (powyżej 60 dB(A)/2 m).
 f Dostępne dwa trzy warianty końcówek: C (heksagonalna - uniwersalna) lub
(wielowypustowa - umożliwia montaż pod kątem).
 f Dla sieci o częstotliwości 50 i 60 Hz.
 f Zasilane na baterię 9 V.
Symbol Zakres napięciowy [kV]
CC-765-55/20* 5,5 – 20
CC-765-3/10* 3 – 10
CC-765-10/36* 10 – 36
CC-765-10/30* 10 – 30
* Symbol modelu kończy się literą oznaczającą typ końcówki - C (heksagonalna)
lub K (wielowypustkowa)
11
Akustyczno-optyczne wskaźniki napięcia

W (heksagonalna 20 mm) oraz K (wielowypustowa - umożliwia montaż pod kątem).
 f Pokryty gumową wyściółką ochronną.
 fMożna wykorzystywać do pracy w czasie opadów deszczu.
 f Końcówka absorbująca wstrząsy.
 f Do pracy w temperaturach -25 do 55 °C.
 f Zasilany baterią 9V.
 fWaga - 650 g.
Symbol Spełnia wymogi
normy
PN-EN 61243-1:
Napięcie pracy
[kV]
Elektroda
stykowa Ø
[mm]
CC-265-44/132-(*) TAK 44 - 132 120
CC-265-60/90-(*) TAK 60 - 90 120
CC-265-60/150-(*) TAK 60 - 150 120
CC-265-60/235-(*) - 60 - 235 120
CC-265-90/225-(*) TAK 90 - 225 120
CC-265-120/245-(*) TAK 120 - 245 200
CC-265-132/380-(*) - 132 - 380 200
CC-265-150/420-(*) - 150 - 420 200
CC-265-225/420-(*) TAK 225 - 420 200
CC-265-225/550-(*) - 225 - 550 200
CC-265-315/765-(*) W trakcie certyfikacji 315 - 765 200
* Symbol modelu kończy się literą oznaczającą typ końcówki - C (heksagonalna)
lub K (wielowypustkowa)
12
Uzgadniacze faz

potwierdza ten stan.
 f Czas pamięci: 15 s. (+0 - 1s).
 f Bateria typu: 9V (6LR61).
 f Dostarczane w sztywnym pudełku plastikowym.
 f Zakres temperatur: Użytkowanie: -25 °C +55 °C
 f Składowanie : -25 °C +70 °C
Symbol Końcówka Zakres
napięciowy
[kV]
Długość
anteny
[mm]
Przybliżona
waga
[kg]
CL-7-06-18 C / K 6 - 18 550 3,4
CL-7-10-30 C / K 10 - 30 880 4,2
CL-7-10-30-1 C / K 10 - 30 1150 1,5
CL-7-12-36 C / K 12 - 36 880 4,3
Typy końcówki - C (heksagonalna) lub K (wielowypustkowa)
13
Rękawice elektroizolacyjne
■ Rękawice elektroizolacyjne seria CG-…